
Lagermedarbejder - Langeskov

Bliv en del af vækstrejsen hos Billigblomst – vi søger en driftig lagermedarbejder!
Trives du i en praktisk og alsidig hverdag, hvor det går stærkt, og hvor du spiller en vigtig rolle i den
daglige drift? Så har vi jobbet til dig!
Hos Billigblomst Langeskov ApS i Billigblomst søger vi en engageret og ansvarsbevidst
lagermedarbejder, der vil være med til at sikre, at hverdagen på lageret og omkring centret fungerer
gnidningsfrit – både foran og bag kulisserne.
 
Vi tilbyder:
Du bliver en del af en sund og tryg arbejdsplads med en fri omgangstone, hvor faglighed og trivsel
står højt på agendaen. Medarbejderne er vores vigtigste ressource, og et af kardinalpunkterne hos
Billigblomst er, at det skal være sjovt at gå på arbejde, også når det går stærkt.
 
Derudover kan du nyde godt af:

Personalerabat●

Stærkt samarbejde i havecenteret og på tværs af organisationen●

Varierende og dynamisk hverdag●

Ansættelsesvilkår efter HK’s butiksoverenskomst, som f.eks. pension og sundhedsordning ●

 
I din hverdag kan du forvente:
Som lagermedarbejder bliver du en vigtig del af teamet med fokus på både logistik, struktur og
vedligeholdelse. 

Pluk og pakning af varer til forsendelse til vores øvrige butikker●

Varemodtagelse, kontrol, viderefakturering og håndtering af følgesedler●

Truckkørsel, containertømning og almindeligt lagerarbejde●

Administrering af CC-containere og blomsterspande●

Vedligeholdelse og oprydning af lageret samt varemodtagelsen●

Håndtering og opsyn med affaldscontainere og affaldssortering●

Tilsyn og vedligeholdelse af parkeringspladsen og udendørsområder●

Administrative opgaver relateret til lagerstyring og flow●

Hjælp til opstilling af varer i butikken samt blomster på salgsborde●

Udpakning og opsætning af krukker i butikken og på salgsområder●

Der er tale om en fuldtidsstilling på 37 timer om ugen.
Da Billigblomst har åbent alle årets dage (undtagen 1. januar), skal du være indstillet på
weekendarbejde og helligdagsvagter som en naturlig del af stillingen.
 
Vores ønskeliste:

Har erfaring fra detail, lager eller lavprisbranchen●

Er mødestabil, ansvarsbevidst og struktureret●

Har hænderne skruet rigtigt på og trives med fysisk arbejde●

Har truckcertifikat (ikke et krav, men en fordel)●

Kan bevare overblikket – også når der er travlt●

 
Klar til at blive en del af teamet?
Send din ansøgning via linket herunder – vi læser dem løbende, så vent ikke for længe!
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Centerchef Anders Conradsen på tlf.
+4553769197.
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